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Procurement Department

ADDENDUM # 3

To: 1001-920-37-3122
RFP for: Wide Area Network (WAN) Services

The following questions have been asked:

Question 1. For which locations are you looking at Gig E services?
Answer 1: We are not currently looking at Gig E services for any locations; however, we would like
to get pricing information for possible future use.

Question 2. There are some general terms and conditions that we would want to modify if we are
awarded the contract. How do we address this in our response?

Answer 2: Provide a list of the sections you want to modify and your proposed modifications along
with your fee sheet in the sealed envelope. If your firm is selected SAHA will negotiate
these items in good faith but does not guarantee acceptance of any other terms.

By: _ Charles RBade Date: November 19, 2010

Charles Bode Asst. Director of Procurement
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